(OEM AUTOMATIC |

OEM Automatic Sp. z o.0.

ul. Dziatkowa 121 A, 02-234 Warszawa
+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl

WTYCZKI DIN B PRZEMYSLOWE,

STANDARDOWE
02209TC4H1

Wtyczka Din Form Ind 2p+GND 28,5x20,8 PG9 C4 LED

24V AC/DC

¢ Dioda LED sygnalizacji zasilania lub bez
e Zabezpieczenie przed przepigciem
e Szeroka gama napie¢

e 11 mm lub 10 mm wtyczka zgodna z EN175301-803

(DIN43650-B przemystowa)

OPIS PRODUKTU

molex

one company 3 & world of innovation

Oferowane nizej wtyczki marki mpm sg produkowane przez firme Molex. Ich producent ponad 75 lat wykorzystuje swoje do$wiadczenie w dostarczaniu ztgcz

wysokiej jakosci. Pozwala mu to spetnia¢ wymogi obecnych oraz przyszitych klientéw.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Kod producenta

Kolor LED

Kolor obudowy

Liczba pinéw

Materiat uszczelnienia
Materiat: obudowa
Max. przekréj

Max. srednica kabla
Max. temperatura pracy
Min. srednica kabla
Min. temperatura pracy
Napiecie znamionowe
Obwod

Prad maksymalny

1210640120
Zotty
Przezroczysty
2+uziemienie
NBR
Poliamid

1,5 mm?

8 mm

90 °C

6 mm

-40°C

24V AC/DC

C4: LED + warystor

16 A



Rezystancja styku
Screw and Gasket
Stopien ochrony IP
Wejscie kablowe

Wskaznik LED

30

28,5

M3

28,5
|

1,5

55

40,5

<15 mQ

Profil NBR uszczelka i $ruba

1P65

PG9

Tak
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